
 

 

DODATEK č. 1  
RÁMCOVÉ SMLOUVY NA ZHOTOVOVÁNÍ FOTOGRAFIÍ 
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „Dodatek“) 

 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 

Smluvní strany 

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 
Se sídlem: U Nákladového nádraží 3144/4 

                 130 00 Praha 3 – Strašnice 

IČ: 040 95 316 

Zastoupené: Ing. Zdeňkem Vašákem – generálním ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

 

 

a 

 

 

Firma: Stanislav Pecháček  
Se sídlem:  Na Poustkách 2131/7 

                   143 00 Praha 12 

IČ:  659 75 797 

DIČ: CZ6303211717 

Zastoupená: Stanislavem Pecháčkem 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Na základě dohody smluvních stran se  RÁMCOVÁ SMLOUVA NA ZHOTOVOVÁNÍ 

FOTOGRAFIÍ ze dne 31. 7. 2017 upravuje takto: 

 

1) v čl. VI. Trvání smlouvy se vypouští z odstavce 1 původní text: 

 

 „do 30. června 2018.“ 

 

a je v tomto odstavci nahrazen novým textem v tomto znění: 

 

 „do 31. srpna 2018.“  

 

  



 

 

 

Ostatní ujednání RÁMCOVÉ SMLOUVY NA ZHOTOVOVÁNÍ FOTOGRAFIÍ ze dne 31. 7. 

2017 se nemění.  

 

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku, a výslovně identifikují takové  

informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona                                    

č. 106/1999 Sb. 

 

Smluvní strany se dohodly, že Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku, zašle 

OBJEDNATEL. OBJEDNATEL po obdržení potvrzení o uveřejnění Dodatku v registru smluv                  

od správce registru odešle bez zbytečného odkladu kopii tohoto dokumentu ZHOTOVITELI. 

 

 

 

V Praze, dne:  29. 6. 2018    V Praze, dne: 29. 6. 2018 

 

 

 

…………………………………………..  …………………………………………… 

za objednatele      za zhotovitele 

Ing. Zdeněk Vašák, generální ředitel   Stanislav Pecháček 

Centrum pro regionální rozvoj   Na Poustkách 2131/7 

České republiky     143 00 Praha 12  

 

 

  


